
TALENTO
COMBI N1
Ceník 2021

VŠESTRANNÝ PROFESIONÁL
ŠIROKÁ NABÍDKA VERZÍ
2 ROZVORY
AŽ 6 MÍST K SEZENÍ A ZÁROVEŇ
NÁKLADOVÝ PROSTOR AŽ 4 M3

ÚSPORNÉ NAFTOVÉ MOTORY 
2.0 LITRU S VÝKONEM AŽ 145 KONÍ
NOVĚ K DISPOZICI TAKÉ S
DVOUSPOJKOVOU AUTOMATICKOU
PŘEVODOVKOU DCT

LIMITOVANÁ VERZE 
BUSINESS EDITION 
OD 489 900 KČ  BEZ DPH
MOTOR 145K
SOUČÁSTÍ VÝBAVY MANUÁLNÍ
KLIMATIZACE, RÁDIO, TEMPOMAT,
ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY A
PŘEDNÍ MLHOVÁ SVĚTLA

FINANCOVÁNÍ 
S ÚROKEM OD 0 %
PRO VYBRANÉ SKLADOVÉ VOZY

www.fiatprofessional.cz



NABÍDKA VERZÍ - NOVÉ AKČNÍ CENÍKY
KÓD MOTOR NOSNOST OBJEM ROZVOR STŘECHA VÝBAVA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

296.N1G.1 2.0 MultiJet 120k 6 míst  E6d 1129 kg 1 m 3 L1 H1 Combi 597 000 Kč 519 390 Kč

296.N1H.1 2.0 MultiJet 145k 6 míst E6d 1125 kg 1 m 3 L1 H1 Combi 622 000 Kč 541 140 Kč

296.N1L.1  2.0 MultiJet 145k 6 míst E6d DCT 1139 kg 1 m 3 L1 H1 Combi 672 000 Kč 584 640 Kč

296.P1G.1 2.0 MultiJet 120k 6 míst  E6d 1148 kg 1,8 m 3 L2 H1 Combi 617 000 Kč 536 790 Kč

296.P1H.1 2.0 MultiJet 145k 6 míst E6d 1142 kg 1,8 m 3 L2 H1 Combi 642 000 Kč 558 540 Kč

296.P1L.1  2.0 MultiJet 145k 6 míst E6d DCT 1125 kg 1,8 m 3 L2 H1 Combi 692 000 Kč 602 040 Kč

Některé uvedené akční ceny nejsou konečné. Pro ještě výhodnější nabídku
neváhejte kontaktovat svého prodejce Fiat Professional!

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA MOTORŮ
NAFTOVÉ

2.0 MultiJet 120k 6 míst  E6d 2.0 MultiJet 145k 6 míst E6d  2.0 MultiJet 145k 6 míst E6d DCT

Obsah (cm 3) 1997 1997 1997
Maximální výkon 
(kW / k při ot./min)

88 / 120
(3500)

107 / 145
(3500 )

107 / 145
(3500)

Maximální točivý moment 
(Nm při ot./min)

320
(1500)

350
(1500)

350
(1500)

Převodovka 6rychlostní manuální 6rychlostní manuální 6rychlostní automatická
Maximální rychlost (km/h) - - -
Zrychlení 0-100 km/h (s) - - -
Kombinovaná spotřeba 
(l/100km)

5,5-5,7 5,6-5,7 5,9-6,0

Emise (g/km) 146-149 147-150 156-159

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA
Linie a styl KÓD Combi
Kola z lehkých slitin 17" šedá Diamond 108 12 000
Kožený volant 329 2 600
Tmavě zelená metalíza (lze pouze s Paketem Base - doplněk 8MD) 4SA 15 000
Zadní výklopné dveře místo dvoukřídlých (nutno s doplňky 029 a 101) 148 300
Boční posuvné dveře na straně řidiče - prosklené (pevné okno) 5A3 15 000
Bílá barva 5CA 0
Modrá metalíza 5JQ 15 000
Světle šedá metalíza 6FW 15 000
Kryty kol 16" - celoplošné •
Šedá pastelová barva Urban 0PY 5 000
Červená pastelová barva (lze pouze s Paketem Base - doplněk 8MD) 802 5 000
Kola z lehkých slitin 17" matně černá 8CE 13 000
Zadní křídlové dveře prosklené (úhel 180 stupňů) •
Boční posuvné dveře na straně spolujezdce - prosklené (pevné okno) •
Černý interiér Carbon 2 (černé čalounění) •
Boční panely plné ve 3. řadě 8L5 0
Boční panely prosklené ve 3. řadě •
Celoroční pneumatiky 8LF 4 300
Boční posuvné dveře na straně řidiče - prosklené (posuvné okno) 8LH 16 000
Plnohodnotná rezerva 16" •
Zatmavená boční okna GAD 3 400
Pevný panel s posuvným bočním oknem ve druhé řadě na straně řidiče (váže se na doplněk GKD) GFD 3 800
Boční posuvné dveře na straně spolujezdce - prosklené (posuvné okno) GKD 3 800
Světla s LED denním svícením •
Ocelové disky kol 16" •
Stříbrný interiér Techno 2 (černé čalounění) 8RT 1 700
Černá metalíza 4H5 15 000
Hnědý interiér Living (hnědočerné čalounění Bark) 8L1 3 500
Gumová podlaha nákladového prostoru •
Pevné boční okno ve druhé řadě •
Tmavě šedá metalíza Comet (lze pouze s Paketem Base - doplněk 8MD) 3XU 15 000
Limitovaná edice Talento Business Edition 6CB - 1)

www.fiatprofessional.cz



Komfort a funkční prvky KÓD Combi
Zadní parkovací kamera a zadní parkovací senzory 316 11 000
Zadní parkovací senzory 508 6 800
Dálkové ovládání centrálního zamykání (klíč se 3 tlačítky, nezávislé zamykání nákladového prostoru) •
Manuální klimatizace - pro přední část •
Elektricky ovládáná přední okna •
Vyhřívání okna / oken zadních dveří •
Komfortní, výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní opěrkou a bederním nastavením •
Světelný a dešťový senzor, samostmívací vnitřní zpětné zrcátko, funkce přisvěcování do zatáček pomocí mlhových světlometů (nutno s
doplňkem 097)

051 1 700

Uzamykatelný box rezervního kola 4CT 1 700
Přední mlhová světla 097 3 500
Stěrač oken zadních dveří / 2 stěrače pro zadní dvoukřídlé dveře (nutno s doplňkem 029) •
Bezpečnostní zámky dead lock 228 3 500
Dvoumístná přední lavice pro spolujezdce s úložným prostorem v sedáku •
TPMS (kontrola tlaku v pneumatikách) 365 2 600
Příprava pro alarm 388 2 200
Tempomat s omezovačem rychlosti 416 5 100
Komfortní, výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce s loketní opěrkou a bederním nastavením 43H 2 200
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka •
Vyhřívané komfortní sedadlo řidiče a spolujezdce s loketní opěrkou a bederním nastavením (v případě lavice spolujezdce vyhřívání
pouze u řidiče)

453 4 300

Třetí rezervní klíč 561 1 300
Bezklíčový vstup a startování 579 4 900
Stop&Start •
Tažné zařízení (max 2.000kg) se systémem proti převrácení přívěsu 6JA 6 000
Silnější baterie 782 1 500
Ocelová ochrana podvozku 7BM 2 500
Kuřácký kit - vyjímatelník popelník + zapalovač 989 500
Přední manuální klimatizace + posílené vytápění přední části HAD 13 500
Jednodotykové el. stahování okna na straně řidiče •
Kryt zavazadlového prostoru (nosnost 50kg) 209 3 000
Plastový ochranný panel nákladového / zavazadlového prostoru (do výše oken) •
Uzavíratelná přihrádka před spolujezdcem - klimatizovaná s osvětlením •
Bez sedadel ve třetí řadě •
Systém ISOFIX pro krajní sedáky ve druhé řadě •
Dělicí přepážka zavazadlového prostoru se sítí  pro úchyt zavazadel CLH 2 600
Manuální klimatizace v přední i zadní části HAK 14 000
Vytápění pro zadní část vozu (oddělené ovládání v zadní části) HDF 7 000
Loketní opěrky pro 2. řadu sedadel 4HF 3 500
Vyjímatelná 3místná lavice ve 2. řadě se sklopným opěradlem na pravé straně •
Manuální klimatizace v přední i zadní části + posílené vytápění přední části HBB 23 000

Bezpečnost KÓD Combi
ABS + EBD + asistent pro nouzové brzdění •
Airbag řidiče •
Airbag spolujezdce s předpínači bezpečnostních pásů (v případě přední lavice platí pro pravý sedák) •
ESC s funkcí Hill Holder a systém Traction+ •
Boční a okenní airbagy řidiče a spolujezdce (v případě přední lavice boční airbag pouze na straně řidiče) CGS 7 600

Audio a telematika KÓD Combi
Autorádio s MP3, Bluetooth, DAB a ovládáním na volantu 1DIN •
Dodatečná elektroinstalace 8LM 2 000
Dodatečná elektroinstalace - komunikační modul 8LN 3 000
Mapové podklady - východní Evropa* (navíc Skandinávie, Německo, Rakousko, Belgie, Nizozemsko, Švýcarsko) 8TW 0
Autorádio se 7" dotykovou obrazovkou (v CZ jazyce) a navigací, MP3, Bluetooth, DAB  a ovládáním na volantu 1L9 10 000
Imobilizér •
Zrcadlení chytrého telefonu 8EW 1 000

Pakety KÓD Combi
Paket Comfort: částečně lakovaný přední nárazník, zadní sloupky v barvě karoserie •
Paket Executive: Lakovaný přední nárazník, zadní sloupky v barvě karoserie, částečně lakovaný zadní nárazník, vnější zpětná zrcátka a
kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie, lamely mřížky chladiče se stříbrným efektem

8MH 2 200

Paket Elegance: částečně lakovaný přední nárazník, zadní sloupky v barvě karoserie, částečně lakovaný zadní nárazník, vnější zpětná
zrcátka a kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie

8MG 1 000

Paket Exclusive: Lakovaný přední nárazník, boční lišty v barvě vozu,  zadní sloupky v barvě karoserie, částečně lakovaný zadní nárazník,
vnější zpětná zrcátka a kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie, lamely mřížky chladiče se stříbrným efektem

0PM 5 000

Paket Exclusive Black: Lakovaný přední nárazník, zadní sloupky v barvě karoserie, částečně lakovaný zadní nárazník, vnější zpětná
zrcátka a kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie, boční lišty v barvě vozu, černé lamely mřížky chladiče

0PN 4 000

Paket Base: černý přední nárazník •

• standardní výbava        - není k dispozici        * povinný doplněk
1) Pouze pro verze L1H1 a L2H1 s motorem 2.0 MTJ 145k

www.fiatprofessional.cz



MOPAR VEHICLE PROTECTION
Jsme si vědomi toho, že váš vůz potřebuje různou péči v různých etapách své životnosti. Sestavili jsme proto řadu služeb,
které jsou šité na míru vám i vašemu vozu a které zajištuje Mopar®, oficiální servisní partner značky FIAT
PROFESSIONAL. Níže naleznete příklady kombinací intervalů a nájezdů, pro nabídku odlišných variant neváhejte oslovit
prodejce Fiat Professional.

EASY CARE
FIXNÍ CENA PRAVIDELNÉHO SERVISU
Servisní plán sestavený jako jednoduchý způsob, jak naplánovat rozpočet na servis vašeho vozidla a zajistit, že nikdy nevynecháte servisní
interval. Současně je zárukou maximální životnosti vašeho vozu.
• 3 roky / 90 000 km 13 653 Kč
• 5 let / 150 000 km 16 149 Kč

POWERTRAIN CARE
ZÁKLADNÍ KRYTÍ URČENÉ PRO ZÁKAZNÍKY, KTEŘÍ HLEDAJÍ NEJVYŠŠÍ ÚROVEŇ PÉČE BEZ VYSOKÝCH VÝDAJŮ.
Zaručí naprostý klid po dobu trvání servisního plánu v závislosti na stáří vozidla nebo počtu najetých kilometrů a zajistí nejvyšší úroveň péče
bez vysokých výdajů.
• 3 roky / 120 000 km 2 988 Kč
• 5 let / 200 000 km 11 244 Kč

MAXIMUM CARE
100% KLID V DUŠI BEZ OHLEDU NA TO, KAM VÁS VAŠE CESTY ZAVEDOU.
Jistota a spolehlivost na cestách díky servisnímu plánu, který kryje všechny mechanické a elektrické součásti vozidla. Je sestaven tak, aby
navazoval na standardní záruku výrobce po jejím uplynutí a zajistil co nejvyšší úroveň péče bez vysokých výdajů.
• 3 roky / 120 000 km 4 208 Kč
• 5 let  / 200 000 km 15 915 Kč

WWW.FIATPROFESSIONAL.CZ

FIAT PROFESSIONAL

+420 800 200 233

Zákaznické centrum je pro vás k dispozici od pondělí do pátku v době od 8:00 do 17:00
na bezplatném telefonním čísle 800 200 233.

Ceník je platný od 1.4.2021. Obrázky jsou pouze ilustrativní.
Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč bez DPH (není-li uvedeno jinak). FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES ČR s.r.o. si vyhrazuje právo
změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů.
Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 udané výrobcem byly stanoveny na základě homologačních zkoušek předepsaných zákony a předpisy platnými
ve státě přihlášení vozidla. Přesné hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 pro Vámi zvolené vozidlo naleznete v údajích uvedených v Prohlášení shody
a v příslušné dokumentaci dodané s vozidlem.
FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES ČR s.r.o., Národní 58/32,110 00 Praha 1 - Nové Město



TALENTO
PANORAMA N1
Ceník 2021

VŠESTRANNÝ PROFESIONÁL
PRO VAŠI INDIVIDUÁLNÍ
PŘEPRAVU
ŠIROKÁ NABÍDKA VERZÍ
2 ROZVORY
AŽ 6 MÍST K SEZENÍ

ÚSPORNÉ NAFTOVÉ MOTORY 
2.0 LITRU S VÝKONEM AŽ 170 KONÍ
NOVĚ K DISPOZICI TAKÉ S
DVOUSPOJKOVOU AUTOMATICKOU
PŘEVODOVKOU DCT

PLNĚ VYBAVENÉ LIMITOVANÉ
VERZE EXCLUSIVE EDITION OD
579 900 KČ  BEZ DPH
MOTOR 170K, SOUČÁSTÍ VÝBAVY MANUÁLNÍ
KLIMATIZACE V PŘEDNÍ A ZADNÍ ČÁSTI + POSÍLENÉ
VYTÁPĚNÍ PŘEDNÍ ČÁSTI, RÁDIO 7" S NAVIGACÍ A
ZRCADLENÍM CHYTRÉHO TELEFONU, VYHŘÍVANÉ
SEDADLO ŘIDIČE A SPOLUJEZDCE, BOČNÍ A OKENNÍ
AIRBAGY V PŘEDNÍ ŘADĚ, ZATMAVENÁ OKNA, PAKET
EXCLUSIVE A METALICKÝ LAK

FINANCOVÁNÍ 
S ÚROKEM OD 0 %
PRO VYBRANÉ SKLADOVÉ VOZY

www.fiatprofessional.cz



NABÍDKA VERZÍ - NOVÉ AKČNÍ CENÍKY
KÓD MOTOR NOSNOST OBJEM ROZVOR STŘECHA VÝBAVA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

296.N2H.1 2.0 MultiJet 145k 5 míst E6d 1125 kg 1 m 3 L1 H1 Panorama 662 000 Kč 575 940 Kč

296.N2L.1 2.0 MultiJet 145k 5 míst E6d DCT 1139 kg 1 m 3 L1 H1 Panorama 712 000 Kč 619 440 Kč

296.N2I.1 2.0 MultiJet 170k 5 míst E6d 1120 kg 1 m 3 L1 H1 Panorama 687 000 Kč 597 690 Kč

296.N2M.1 2.0 MultiJet 170k 5 míst E6d DCT 1139 kg 1 m 3 L1 H1 Panorama 737 000 Kč 641 190 Kč

296.P2H.1 2.0 MultiJet 145k 5 míst E6d 1142 kg 1,8 m 3 L2 H1 Panorama 682 000 Kč 593 340 Kč

296.P2L.1 2.0 MultiJet 145k 5 míst E6d DCT 1125 kg 1,8 m 3 L2 H1 Panorama 732 000 Kč 636 840 Kč

296.P2I.1 2.0 MultiJet 170k 5 míst E6d 1125 kg 1,8 m 3 L2 H1 Panorama 707 000 Kč 615 090 Kč

296.P2M.1 2.0 MultiJet 170k 5 míst E6d DCT 1125 kg 1,8 m 3 L2 H1 Panorama 757 000 Kč 658 590 Kč

Některé uvedené akční ceny nejsou konečné. Pro ještě výhodnější nabídku
neváhejte kontaktovat svého prodejce Fiat Professional!

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA MOTORŮ
NAFTOVÉ

2.0 MultiJet 145k 5 míst E6d 2.0 MultiJet 145k 5 míst E6d DCT 2.0 MultiJet 170k 5 míst E6d 2.0 MultiJet 170k 5 míst E6d DCT

Obsah (cm 3) 1997 1997 1997 1997
Maximální výkon 
(kW / k při ot./min)

107 / 145
(3500 )

107 / 145
(3500)

125 / 170
(3500)

125 / 170
(3500)

Maximální točivý moment 
(Nm při ot./min)

350
(1500)

350
(1500)

380
(1500)

380
(1500)

Převodovka 6rychlostní manuální 6rychlostní automatická 6rychlostní manuální 6rychlostní automatická
Maximální rychlost (km/h) - - - -
Zrychlení 0-100 km/h (s) - - - -
Kombinovaná spotřeba 
(l/100km)

5,6-5,7 5,9-6,0 5,7 5,9-6,0

Emise (g/km) 147-150 156-159 149-152 156-159

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA
Linie a styl KÓD Panorama
Kola z lehkých slitin 17" šedá Diamond •
Kožený volant •
Tmavě zelená metalíza (lze pouze s Paketem Base - doplněk 8MD) 4SA 15 000
Zadní výklopné dveře místo dvoukřídlých (nutno s doplňky 029 a 101) 148 300
Bílá barva 5CA 0
Modrá metalíza 5JQ 15 000
Světle šedá metalíza 6FW 15 000
Šedá pastelová barva 0PY 5 000
Červená pastelová barva (lze pouze s Paketem Base - doplněk 8MD) 802 5 000
Zadní křídlové dveře prosklené (úhel 180 stupňů) •
Stříbrný interiér Techno 2 (černé čalounění) •
Boční panely plné ve 3. řadě 8L5 0
Boční panely prosklené ve 3. řadě •
Boční posuvné dveře na straně řidiče - prosklené (posuvné okno) •
Plnohodnotná rezerva 16" 980 • 1)

Zatmavená boční okna GAD 3 400
Světla s LED denním svícením •
Gumová podlaha nákladového prostoru •
Černá metalíza 4H5 15 000
Kola z lehkých slitin 17" matně černá 8CE 4 500
Hnědý interiér Living (hnědočerné čalounění Bark) 8L1 2 000
Pevný panel s posuvným bočním oknem ve druhé řadě na straně řidiče (váže se na doplněk GKD) GFD 0
Tmavě šedá metalíza Comet (lze pouze s Paketem Base - doplněk 8MD) 3XU 15 000
Limitovaná edice Talento Exclusive Edition 6CC - 2)

Komfort a funkční prvky KÓD Panorama
Zadní parkovací kamera a zadní parkovací senzory 316 4 200
Zadní parkovací senzory •
Dálkové ovládání centrálního zamykání (klíč se 3 tlačítky, nezávislé zamykání nákladového prostoru) •
Manuální klimatizace - pro přední část •
Elektricky ovládáná přední okna •
Vyhřívání okna / oken zadních dveří •

www.fiatprofessional.cz



0

0

0

0

Komfort a funkční prvky KÓD Panorama
Komfortní, výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní opěrkou a bederním nastavením •
Světelný a dešťový senzor, samostmívací vnitřní zpětné zrcátko, funkce přisvěcování do zatáček pomocí mlhových světlometů (nutno s
doplňkem 097) •

Uzamykatelný box rezervního kola 4CT 1 700
Přední mlhová světla •
Stěrač oken zadních dveří / 2 stěrače pro zadní dvoukřídlé dveře (nutno s doplňkem 029) •
Bezpečnostní zámky dead lock 228 3 500
Dvoumístná přední lavice pro spolujezdce s úložným prostorem v sedáku 295 0
TPMS (kontrola tlaku v pneumatikách) 365 2 600
Příprava pro alarm 388 2 200
Tempomat s omezovačem rychlosti •
Komfortní, výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce s loketní opěrkou a bederním nastavením •
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka •
Vyhřívané komfortní sedadlo řidiče a spolujezdce s loketní opěrkou a bederním nastavením (v případě lavice spolujezdce vyhřívání
pouze u řidiče)

453 4 300

Třetí rezervní klíč 561 1 300
Bezklíčový vstup a startování 579 4 900
Stop&Start •
Tažné zařízení (max 2.000kg) se systémem proti převrácení přívěsu 6JA 6 000
Silnější baterie 782 1 500
Ocelová ochrana podvozku 7BM 2 500
Kuřácký kit - vyjímatelník popelník + zapalovač 989 500
Přední manuální klimatizace + posílené vytápění přední části HAD 13 500
Jednodotykové el. stahování okna na straně řidiče •
Kryt zavazadlového prostoru (nosnost 50kg) 209 3 000
Plastový ochranný panel nákladového / zavazadlového prostoru (do výše oken) •
Boční posuvné dveře na straně spolujezdce - prosklené (posuvné okno) •
Uzavíratelná přihrádka před spolujezdcem - klimatizovaná s osvětlením •
Manuální klimatizace v přední i zadní části + posílené vytápění přední části HBB 23 000
Dělicí přepážka zavazadlového prostoru se sítí  pro úchyt zavazadel CLH 2 600
Loketní opěrky pro 2. řadu sedadel •
Vyjímatelná 3místná lavice ve 2. řadě se sklopným opěradlem na pravé straně •
Bez sedadel ve třetí řadě •
Manuální klimatizace v přední i zadní části HAK 14 000
Systém ISOFIX pro krajní sedáky ve druhé řadě •
Vytápění pro zadní část vozu (oddělené ovládání v zadní části) HDF 7 000
Pevné boční okno ve druhé řadě •

Bezpečnost KÓD Panorama
ABS + EBD + asistent pro nouzové brzdění •
Airbag řidiče •
Airbag spolujezdce s předpínači bezpečnostních pásů (v případě přední lavice platí pro pravý sedák) •
ESC s funkcí Hill Holder a systém Traction+ •
Boční a okenní airbagy řidiče a spolujezdce (v případě přední lavice boční airbag pouze na straně řidiče) CGS 7 600

Audio a telematika KÓD Panorama
Autorádio s MP3, Bluetooth, DAB a ovládáním na volantu 1DIN •
Dodatečná elektroinstalace 8LM 2 000
Dodatečná elektroinstalace - komunikační modul 8LN 3 000
Mapové podklady - východní Evropa* (navíc Skandinávie, Německo, Rakousko, Belgie, Nizozemsko, Švýcarsko) 8TW 0
Autorádio se 7" dotykovou obrazovkou (v CZ jazyce) a navigací, MP3, Bluetooth, DAB  a ovládáním na volantu 1L9 10 000
Imobilizér •
Zrcadlení chytrého telefonu 8EW 1 000

Pakety KÓD Panorama
Paket Elegance: částečně lakovaný přední nárazník, zadní sloupky v barvě karoserie, částečně lakovaný zadní nárazník, vnější zpětná
zrcátka a kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie •

Paket Executive: Lakovaný přední nárazník, zadní sloupky v barvě karoserie, částečně lakovaný zadní nárazník, vnější zpětná zrcátka a
kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie, lamely mřížky chladiče se stříbrným efektem

8MH 1 500

Paket Exclusive: Lakovaný přední nárazník, boční lišty v barvě vozu,  zadní sloupky v barvě karoserie, částečně lakovaný zadní nárazník,
vnější zpětná zrcátka a kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie, lamely mřížky chladiče se stříbrným efektem

0PM 4 000

Paket Executive Black: Lakovaný přední nárazník, zadní sloupky v barvě karoserie, částečně lakovaný zadní nárazník, vnější zpětná
zrcátka a kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie, černé lamely mřížky chladiče

9AX 1 000

Paket Exclusive Black: Lakovaný přední nárazník, boční lišty v barvě vozu, zadní sloupky v barvě karoserie, částečně lakovaný zadní
nárazník, vnější zpětná zrcátka a kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie, černé lamely mřížky chladiče 

0PN 3 000

Paket Base: černý přední nárazník •

• standardní výbava        - není k dispozici        * povinný doplněk
1) Standard pro verze L2
2) Pouze pro verze s motorem 2.0 MTJ 170k a 2.0 MTJ 170k DCT

www.fiatprofessional.cz



MOPAR VEHICLE PROTECTION
Jsme si vědomi toho, že váš vůz potřebuje různou péči v různých etapách své životnosti. Sestavili jsme proto řadu služeb,
které jsou šité na míru vám i vašemu vozu a které zajištuje Mopar®, oficiální servisní partner značky FIAT
PROFESSIONAL. Níže naleznete příklady kombinací intervalů a nájezdů, pro nabídku odlišných variant neváhejte oslovit
prodejce Fiat Professional.

EASY CARE
FIXNÍ CENA PRAVIDELNÉHO SERVISU
Servisní plán sestavený jako jednoduchý způsob, jak naplánovat rozpočet na servis vašeho vozidla a zajistit, že nikdy nevynecháte servisní
interval. Současně je zárukou maximální životnosti vašeho vozu.
• 3 roky / 90 000 km 13 653 Kč
• 5 let / 150 000 km 16 149 Kč

POWERTRAIN CARE
ZÁKLADNÍ KRYTÍ URČENÉ PRO ZÁKAZNÍKY, KTEŘÍ HLEDAJÍ NEJVYŠŠÍ ÚROVEŇ PÉČE BEZ VYSOKÝCH VÝDAJŮ.
Zaručí naprostý klid po dobu trvání servisního plánu v závislosti na stáří vozidla nebo počtu najetých kilometrů a zajistí nejvyšší úroveň péče
bez vysokých výdajů.
• 3 roky / 120 000 km 2 988 Kč
• 5 let / 200 000 km 11 244 Kč

MAXIMUM CARE
100% KLID V DUŠI BEZ OHLEDU NA TO, KAM VÁS VAŠE CESTY ZAVEDOU.
Jistota a spolehlivost na cestách díky servisnímu plánu, který kryje všechny mechanické a elektrické součásti vozidla. Je sestaven tak, aby
navazoval na standardní záruku výrobce po jejím uplynutí a zajistil co nejvyšší úroveň péče bez vysokých výdajů.
• 3 roky / 120 000 km 4 208 Kč
• 5 let  / 200 000 km 15 915 Kč

WWW.FIATPROFESSIONAL.CZ

FIAT PROFESSIONAL

+420 800 200 233

Zákaznické centrum je pro vás k dispozici od pondělí do pátku v době od 8:00 do 17:00
na bezplatném telefonním čísle 800 200 233.

Ceník je platný od 1.4.2021. Obrázky jsou pouze ilustrativní.
Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč bez DPH (není-li uvedeno jinak). FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES ČR s.r.o. si vyhrazuje právo
změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů.
Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 udané výrobcem byly stanoveny na základě homologačních zkoušek předepsaných zákony a předpisy platnými
ve státě přihlášení vozidla. Přesné hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 pro Vámi zvolené vozidlo naleznete v údajích uvedených v Prohlášení shody
a v příslušné dokumentaci dodané s vozidlem.
FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES ČR s.r.o., Národní 58/32,110 00 Praha 1 - Nové Město


